
UCHWAŁA NR XXXIX/499/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/485/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.211 ust.1 i 2, art.212 ust.1 pkt.1,2,4, art.214 ust.1, art.235, art.236 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157, poz.1240) w związku z art.121 ust.4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157,

poz.1241) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/485/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie

uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego w Gubinie.  

1) w § 2 ust.3 tabela Nr 3 pn.: „Wydatki i zakupy inwetycyjne na 2010 rok”  otrzymuje brzmienie o treści

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust.4 tabela Nr 4 pn.: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii

Europejskiej na 2010 rok" otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2 ust.5 tabela Nr 5 pn.: „Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012”

otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 3 ust.1 otrzuje następujące brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną

nadwyżką budżetu w kwocie 369 731 zł" 

5) w § 3 ust.2 tabela Nr 6 pn.: "Przychody i rozchody budżetu w 2010r." otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 5 pkt.2 tabela Nr 9 pn.: "Plan finansowy wydatków związanych z realizacją  zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2010rok" otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) w § 7 załącznik Nr 1 pn.: "Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Gubin o statusie miejskim na 2010rok"

otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

ID: JERGK-JKUNI-RZSDB-ZFRNP-PLZLV. Podpisany. Strona 1 / 1


